PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

EXTRATO DO RESULTADO DE PROCESSOS SELETIVOS PÚBLICOS

SIMPLIFICADOS 008/2017 E 009/2017.

                                                    O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ, Prefeito Municipal de

Jaguarão, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO

o resultado dos PROCESSOS SELETIVOS PÚBLICOS SIMPLIFICADOS, para provimento de

vagas temporárias, dos quais restaram classificados:

 PROCESSO SELETIVO 008/2017: 03 tradutores e intérpretes da língua brasileira de

sinais – LIBRAS:

Colocação Candidato

     1º KATARINE LAPUENTE SOUZA

      2º FRANCIELE DAS NEVES GONÇALVES

3º ANA CAROLINA DA ROSA MACHADO

4º FRANCINE GUERREIRO DA SILVA

 Candidato  que restou desclassificado pelo não preenchimento dos requisitos

exigidos no Processo Seletivo 008/2017: Dalvina Souza Nunes Saija.

 PROCESSO SELETIVO 009/2017: 04 monitores para crianças com necessidades

especiais:

Colocação Candidato

     1º BARBARA REGINA GONÇALVES VAZ

      2º LEONARDO RAFAEL DE ARAÚJO ZAROMSKI

3º ALINE MOURA DOMINGUES MARSICO

4º LARISSA LIMA NASCIMENTO COSTA

5º TATIANE GOMES D’OLIVEIRA

6º ANGELITA TAVARES DA SILVA

7º SUÉLEM MARIA PERES ALMEIDA

8º ELIANA HORNER FEIJÓ

9º KAIENE DE CARVALHO PEREIRA

10º BETANIA RONDAN VIEIRA

11º PATRICIA VIRGINIA PADULA MEDEIROS

12º TIAGO RAMIRES

13º NORA ALVES MATTOS

14º FLÁVIA CRISTINA XAVIER DE ALMEIDA

15º PAOLA SILVEIRA MORAES BAJA

16º FERNANDA PINTO ÁVILA

17º ELIZANDRA HORNER FEIJÓ SCHAUN

18º CRISMARA VALÉRIO GAIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

19º TATIANE LIMA

20º FRANCINE GUERREIRO DA SILVA

21º BRENDA BOM CHAGAS

22º GRAZIELA MACHADO SILVA

23º JÉSSICA MEDEIROS TERMENSANO

24º LAURIANE RODALES MENEZES

25º IVONIR ROSA DA SILVA

Candidatos  que restaram desclassificados pelo não preenchimento dos requisitos

exigidos no Processo Seletivo 009/2017: Beatriz Riccordi dos Santos, Rafaela Cardoso da

Fonseca, Michelle Pureza de Lima, Ana Paula Almeida Freitas, Carmem Lúcia Ramos

Jadalla, Deliardo Martinez Silveira e Tiago Corrêa Quiroga.

  OBS: a ata de reunião referente à análise dos documentos apresentados

pelos candidatos encontra-se a disposição na Secretaria de Administração.

Não havendo recursos apresentados até o dia 09 de agosto de 2017, será

considerado este o resultado final.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos oito (08) dias do mês de agosto de

dois mil e dezessete (2017).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal